

Tableau récapitulatif par pièce (avec prix)

CONSTRUCTION DE 20 LOGEMENTS

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
00-RDC	AP 14	CHAMBRE 01	3 017,84€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,200	76,22	929,88€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	10,560	12,24	129,25€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	10,560	9,91	104,65€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	31,180	10,06	313,67€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,440	8,54	20,84€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 14	CHAMBRE 02	2 996,17€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 130/210	U	1,000	616,96	616,96€
	Volet roulant monobloc simple paroi 130/210	U	1,000	455,96	455,96€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	11,940	76,22	910,07€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	10,630	12,24	130,11€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	10,630	9,91	105,34€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	30,730	10,06	309,14€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,390	8,54	20,41€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 14	CHAMBRE 03	3 152,61€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 130/210	U	1,000	616,96	616,96€
	Volet roulant monobloc simple paroi 130/210	U	1,000	455,96	455,96€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,870	76,22	980,95€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	13,360	12,24	163,53€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	13,360	9,91	132,40€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	33,070	10,06	332,68€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,570	8,54	21,95€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 14	CUISINE	2 668,04€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PC 2x20 A+T sous tube encastré	U	1,000	56,42	56,42€
	PC 2x32 A+T sous tube encastré	U	1,000	75,80	75,80€
CARRE	Grés emailé pose collée, 20/20	M2	5,950	50,92	302,97€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	9,210	21,06	193,96€
	Faïence couleur 20/20	M2	1,920	45,96	88,24€
PLOMB	120/60 2 cuves et 1 égouttoir	U	1,000	196,86	196,86€
	Meuble sous évier 120/60 3 portes	U	1,000	165,90	165,90€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	7,140	8,38	59,83€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	21,790	9,60	209,18€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
00-RDC	AP 14	DEGAGEMENT			2 176,07€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	13,210	76,22	1 006,87€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	1,000	39,58	39,58€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	9,140	44,97	411,03€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	8,600	9,91	85,23€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	35,950	10,06	361,66€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,640	8,54	22,55€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 14	ENTREE			1 737,75€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	1,000	25,07	25,07€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	1,000	44,97	44,97€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	9,900	76,22	754,58€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	6,450	44,97	290,06€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	6,340	9,91	62,83€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	25,930	10,06	260,86€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	1,980	8,54	16,91€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	1,290	12,50	16,13€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
00-RDC	AP 14	SDB			2 450,95€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	3,190	66,77	213,00€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	7,710	21,06	162,37€
	Faïence couleur 20/20	M2	4,680	45,96	215,09€
PLOMB	baignoire acrylique éco blanc 170/70	U	1,000	403,99	403,99€
	Vasque série confort blanche	U	2,000	350,00	700,00€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	4,380	8,38	36,70€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	13,240	9,60	127,10€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
00-RDC	AP 14	SEJOUR			7 542,92€
MENEX	Porte fenêtre Bois exotique/aluminium 270/225	U	1,000	1 510,29	1 510,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 270/225	U	1,000	634,76	634,76€
MENIN	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	19,440	76,22	1 481,72€
	Parquet flottant à l'anglaise, chêne premier	M2	25,450	99,45	2 531,00€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	2,000	60,44	120,88€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	25,450	9,91	252,21€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	3,890	8,54	33,22€
	Pose mur papier courant avec raccord	M2	44,850	6,25	280,31€
	Papier lavab. camaïeu	RLX	45,000	10,37	466,65€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
00-RDC	AP 14 WC				1 058,74€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	1,420	66,77	94,81€
	Faïence couleur 20/20	M2	3,970	45,96	182,46€
PLOMB	Lave-mains série économique blanc	U	1,000	125,51	125,51€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	1,420	8,38	11,90€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	5,350	9,60	51,36€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
00-RDC	AP 14 WC 01				1 753,63€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	2,120	66,77	141,55€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	6,250	21,06	131,63€
	Faïence couleur 20/20	M2	11,050	45,96	507,86€
PLOMB	Douche à poser céram éco coul 80/80	U	1,000	287,52	287,52€
	Vasque série confort blanche	U	1,000	350,00	350,00€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	2,760	8,38	23,13€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	3,520	9,60	33,79€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
00-RDC	AP 15 CHAMBRE 01				3 115,02€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,800	76,22	975,62€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	12,150	12,24	148,72€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	12,150	9,91	120,41€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	32,690	10,06	328,86€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,560	8,54	21,86€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 15 CUISINE				2 951,93€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
	PC 2x20 A+T sous tube encastré	U	1,000	56,42	56,42€
	PC 2x32 A+T sous tube encastré	U	1,000	75,80	75,80€
CARRE	Grés emailé pose collée, 20/20	M2	7,230	50,92	368,15€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	10,770	21,06	226,82€
	Faïence couleur 20/20	M2	1,920	45,96	88,24€
PLOMB	120/60 2 cuves et 1 égouttoir	U	1,000	196,86	196,86€
	Meuble sous évier 120/60 3 portes	U	1,000	165,90	165,90€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	8,420	8,38	70,56€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	25,690	9,60	246,62€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
00-RDC	AP 15	DEGAGEMENT			895,65€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	4,260	76,22	324,70€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	1,000	39,58	39,58€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	2,880	44,97	129,51€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	2,760	9,91	27,35€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	11,740	10,06	118,10€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	0,850	8,54	7,26€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 15	ENTREE			1 369,71€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	1,000	25,07	25,07€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	1,000	44,97	44,97€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	6,730	76,22	512,96€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	5,700	44,97	256,33€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	5,580	9,91	55,30€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	18,000	10,06	181,08€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	1,350	8,54	11,53€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	1,290	12,50	16,13€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
00-RDC	AP 15	SDB			2 467,60€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	3,290	66,77	219,67€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	7,920	21,06	166,80€
	Faïence couleur 20/20	M2	4,680	45,96	215,09€
PLOMB	baignoire acrylique éco blanc 170/70	U	1,000	403,99	403,99€
	Vasque série confort blanche	U	2,000	350,00	700,00€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	4,480	8,38	37,54€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	13,730	9,60	131,81€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
00-RDC	AP 15	SEJOUR			7 582,31€
MENEX	Porte fenêtre Bois exotique/aluminium 270/225	U	1,000	1 510,29	1 510,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 270/225	U	1,000	634,76	634,76€
MENIN	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	19,180	76,22	1 461,90€
	Parquet flottant à l'anglaise, chêne premier	M2	25,400	99,45	2 526,03€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	2,000	60,44	120,88€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	25,400	9,91	251,71€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	3,840	8,54	32,79€
	Pose mur papier courant avec raccor	M2	48,630	6,25	303,94€
	Papier lavab. camaïeu	RLX	49,000	10,37	508,13€
00-RDC	AP 17	CHAMBRE 01			3 124,16€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,810	76,22	976,38€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	12,520	12,24	153,24€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	12,520	9,91	124,07€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	32,710	10,06	329,06€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,560	8,54	21,86€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 17	CHAMBRE 02			2 926,24€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	11,210	76,22	854,43€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	10,920	12,24	133,66€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	10,800	9,91	107,03€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	29,070	10,06	292,44€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,240	8,54	19,13€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 17	CUISINE			2 818,47€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PC 2x20 A+T sous tube encastré	U	1,000	56,42	56,42€
	PC 2x32 A+T sous tube encastré	U	1,000	75,80	75,80€
CARRE	Grés emailé pose collée, 20/20	M2	6,620	50,92	337,09€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	12,090	21,06	254,62€
	Faïence couleur 20/20	M2	1,920	45,96	88,24€
PLOMB	120/60 2 cuves et 1 égouttoir	U	1,000	196,86	196,86€
	Meuble sous évier 120/60 3 portes	U	1,000	165,90	165,90€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	7,810	8,38	65,45€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	28,980	9,60	278,21€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 17	DEGAGEMENT			1 961,34€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	11,730	76,22	894,06€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	1,000	39,58	39,58€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	8,220	44,97	369,65€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	7,980	9,91	79,08€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	30,790	10,06	309,75€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,350	8,54	20,07€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
00-RDC	AP 17	ENTREE			1 234,24€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	1,000	25,07	25,07€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	1,000	44,97	44,97€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	5,240	76,22	399,39€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	5,860	44,97	263,52€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	5,360	9,91	53,12€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	15,580	10,06	156,73€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	1,050	8,54	8,97€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	1,290	12,50	16,13€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
00-RDC	AP 17	RGT			1 808,63€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	2,000	46,65	93,30€
	Serrure à larder, bec de cane	U	2,000	6,71	13,42€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	2,000	67,84	135,68€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	10,180	76,22	775,92€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	2,000	74,13	148,26€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	4,430	44,97	199,22€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	4,430	9,91	43,90€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	23,810	10,06	239,53€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,030	8,54	17,34€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	10,380	10,37	107,64€
00-RDC	AP 17	SDB			2 650,75€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant Jusqu'à 2.10 m de hauteur	M2	4,850	66,77	323,83€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	9,450	21,06	199,02€
	Faïence couleur 20/20	M2	4,680	45,96	215,09€
PLOMB	baignoire acrylique éco blanc 170/70	U	1,000	403,99	403,99€
	Vasque série confort blanche	U	2,000	350,00	700,00€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée rouil	M2	6,040	8,38	50,62€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	17,240	9,60	165,50€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
00-RDC	AP 17	SEJOUR - ATELIER			6 948,23€
MENEX	Porte fenêtre Bois exotique/aluminium 270/225	U	1,000	1 510,29	1 510,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 270/225	U	1,000	634,76	634,76€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 2 vantaux.	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 143	U	1,000	113,57	113,57€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	22,380	76,22	1 705,80€
	Parquet flottant à l'anglaise, chêne premier	M2	6,070	99,45	603,66€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	2,000	60,44	120,88€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
CARRE	Mosaïque en carreaux de 50/50	M2	7,770	90,71	704,82€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	36,010	9,91	356,86€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	4,480	8,54	38,26€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	1,000	8,99	8,99€
	Pose mur papier courant avec raccor	M2	47,160	6,25	294,75€
	Papier lavab. camaïeu	RLX	55,000	10,37	570,35€
00-RDC	AP 17	WC			1 053,58€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	1,350	66,77	90,14€
	Faïence couleur 20/20	M2	3,970	45,96	182,46€
PLOMB	Lave-mains série économique blanc	U	1,000	125,51	125,51€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	1,350	8,38	11,31€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	5,360	9,60	51,46€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
00-RDC	AP GARDIEN	LOGE GARDIEN			3 445,13€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	2,000	46,65	93,30€
	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	2,000	46,65	93,30€
	Serrure à larder, bec de cane	U	2,000	6,71	13,42€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	2,000	25,07	50,14€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	2,000	67,84	135,68€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	2,000	44,97	89,94€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	18,560	76,22	1 414,64€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	22,150	12,24	271,12€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	22,150	9,91	219,51€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	48,030	10,06	483,18€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	3,710	8,54	31,68€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	10,280	14,03	144,23€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	2,580	12,50	32,25€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
00-RDC	AP GARDIEN	SANIT			1 268,45€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	2,780	66,77	185,62€
	Faïence couleur 20/20	M2	10,570	45,96	485,80€
PLOMB	Lave-mains série économique blanc	U	1,000	125,51	125,51€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	2,720	8,38	22,79€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	4,820	9,60	46,27€
00-RDC	Ensemble	Extérieur			1 071,37€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
00-RDC	Ensemble	esc.			462,21€
ELFOR	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	1,000	60,44	60,44€
	Prise Commandée 2x10/16 A+T tube apparent	U	1,000	64,04	64,04€
PEINT	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	25,940	10,06	260,96€
	Peint sol, peinture anti-poussière	M2	8,990	8,54	76,77€
00-RDC	PARTIES COMMUNES	HALL			3 650,65€
ELFOR	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	1,000	60,44	60,44€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
CARRE	Granito en dalles de 25/25	M2	34,590	81,57	2 821,51€
	Plinthe Granito de 10 cm	ML	35,060	11,40	399,68€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	34,590	8,38	289,86€
	Peinture aspect marbré : MARMO (Sigma)	M2	0,000	53,36	0,00€
00-RDC	PARTIES COMMUNES	LOCAL POUBELLES			1 779,07€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise Commandée 2x10/16 A+T tube apparent	U	2,000	64,04	128,08€
CARRE	Grés naturel Pose scellée, 20/20	M2	12,220	67,84	829,00€
	Plinthe Grés droite de 0,10	ML	15,920	15,40	245,17€
PEINT	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	39,790	10,06	400,29€
	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	12,220	8,38	102,40€
00-RDC	PARTIES COMMUNES	SAS			4 179,83€
ELFOR	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	1,000	60,44	60,44€
CARRE	Granito en dalles de 25/25	M2	9,390	81,57	765,94€
	Plinthe Granito de 10 cm	ML	10,630	11,40	121,18€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	9,390	8,38	78,69€
	Peinture aspect marbré : MARMO (Sigma)	M2	59,100	53,36	3 153,58€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
01-NIVEAU 01	AP 24	CHAMBRE 01	3 017,84€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,200	76,22	929,88€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	10,560	12,24	129,25€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	10,560	9,91	104,65€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	31,180	10,06	313,67€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,440	8,54	20,84€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 24	CHAMBRE 02	2 996,17€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 130/210	U	1,000	616,96	616,96€
	Volet roulant monobloc simple paroi 130/210	U	1,000	455,96	455,96€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	11,940	76,22	910,07€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	10,630	12,24	130,11€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	10,630	9,91	105,34€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	30,730	10,06	309,14€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,390	8,54	20,41€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 24	CHAMBRE 03	3 152,61€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 130/210	U	1,000	616,96	616,96€
	Volet roulant monobloc simple paroi 130/210	U	1,000	455,96	455,96€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,870	76,22	980,95€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	13,360	12,24	163,53€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	13,360	9,91	132,40€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	33,070	10,06	332,68€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,570	8,54	21,95€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 24	CUISINE	2 668,04€		
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PC 2x20 A+T sous tube encastré	U	1,000	56,42	56,42€
	PC 2x32 A+T sous tube encastré	U	1,000	75,80	75,80€
CARRE	Grés emailé pose collée, 20/20	M2	5,950	50,92	302,97€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	9,210	21,06	193,96€
	Faïence couleur 20/20	M2	1,920	45,96	88,24€
PLOMB	120/60 2 cuves et 1 égouttoir	U	1,000	196,86	196,86€
	Meuble sous évier 120/60 3 portes	U	1,000	165,90	165,90€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée rouil	M2	7,140	8,38	59,83€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	21,790	9,60	209,18€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
01-NIVEAU 01	AP 24	DEGAGEMENT			2 176,07€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	13,210	76,22	1 006,87€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	1,000	39,58	39,58€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	9,140	44,97	411,03€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	8,600	9,91	85,23€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	35,950	10,06	361,66€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,640	8,54	22,55€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 24	ENTREE			1 737,75€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	1,000	25,07	25,07€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	1,000	44,97	44,97€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	9,900	76,22	754,58€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	6,450	44,97	290,06€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	6,340	9,91	62,83€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	25,930	10,06	260,86€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	1,980	8,54	16,91€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	1,290	12,50	16,13€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
01-NIVEAU 01	AP 24	SDB			2 467,47€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	3,190	66,77	213,00€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	7,710	21,06	162,37€
	Faïence couleur 20/20	M2	4,680	45,96	215,09€
PLOMB	baignoire acrylique éco blanc 170/70	U	1,000	403,99	403,99€
	Vasque série confort blanche	U	2,000	350,00	700,00€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée rou	M2	4,380	8,38	36,70€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	14,960	9,60	143,62€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
01-NIVEAU 01	AP 24	SEJOUR			7 563,04€
MENEX	Porte fenêtre Bois exotique/aluminium 270/225	U	1,000	1 510,29	1 510,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 270/225	U	1,000	634,76	634,76€
MENIN	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	19,440	76,22	1 481,72€
	Parquet flottant à l'anglaise, chêne premier	M2	25,450	99,45	2 531,00€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	2,000	60,44	120,88€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	25,450	9,91	252,21€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	3,890	8,54	33,22€
	Pose mur papier courant avec raccor	M2	46,410	6,25	290,06€
	Papier lavab. camaïeu	RLX	46,000	10,37	477,02€
01-NIVEAU 01	AP 24	WC			2 835,41€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	2,000	46,65	93,30€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	2,000	2,93	5,86€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	2,000	67,84	135,68€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	2,000	53,49	106,98€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	2,000	34,42	68,84€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	3,540	66,77	236,37€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	6,250	21,06	131,63€
	Faïence couleur 20/20	M2	15,020	45,96	690,32€
PLOMB	Douche à poser céram éco coul 80/80	U	1,000	287,52	287,52€
	Vasque série confort blanche	U	1,000	350,00	350,00€
	Lave-mains série économique blanc	U	1,000	125,51	125,51€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	4,180	8,38	35,03€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	11,270	9,60	108,19€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	10,380	14,03	145,63€
01-NIVEAU 01	AP 25	CHAMBRE 01			3 115,02€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,800	76,22	975,62€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	12,150	12,24	148,72€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	12,150	9,91	120,41€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	32,690	10,06	328,86€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,560	8,54	21,86€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 25	CUISINE			2 951,93€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
	PC 2x20 A+T sous tube encastré	U	1,000	56,42	56,42€
	PC 2x32 A+T sous tube encastré	U	1,000	75,80	75,80€
CARRE	Grés emailé pose collée, 20/20	M2	7,230	50,92	368,15€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	10,770	21,06	226,82€
	Faïence couleur 20/20	M2	1,920	45,96	88,24€
PLOMB	120/60 2 cuves et 1 égouttoir	U	1,000	196,86	196,86€
	Meuble sous évier 120/60 3 portes	U	1,000	165,90	165,90€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	8,420	8,38	70,56€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	25,690	9,60	246,62€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
01-NIVEAU 01	AP 25	DEGAGEMENT			895,65€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	4,260	76,22	324,70€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	1,000	39,58	39,58€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	2,880	44,97	129,51€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	2,760	9,91	27,35€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	11,740	10,06	118,10€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	0,850	8,54	7,26€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 25	ENTREE			1 369,71€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	1,000	25,07	25,07€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	1,000	44,97	44,97€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	6,730	76,22	512,96€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	5,700	44,97	256,33€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	5,580	9,91	55,30€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	18,000	10,06	181,08€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	1,350	8,54	11,53€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	1,290	12,50	16,13€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
01-NIVEAU 01	AP 25	SDB			2 484,49€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	3,290	66,77	219,67€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	7,920	21,06	166,80€
	Faïence couleur 20/20	M2	4,680	45,96	215,09€
PLOMB	baignoire acrylique éco blanc 170/70	U	1,000	403,99	403,99€
	Vasque série confort blanche	U	2,000	350,00	700,00€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	4,480	8,38	37,54€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	15,490	9,60	148,70€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
01-NIVEAU 01	AP 25	SEJOUR			7 582,31€
MENEX	Porte fenêtre Bois exotique/aluminium 270/225	U	1,000	1 510,29	1 510,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 270/225	U	1,000	634,76	634,76€
MENIN	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	19,180	76,22	1 461,90€
	Parquet flottant à l'anglaise, chêne premier	M2	25,400	99,45	2 526,03€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	2,000	60,44	120,88€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	25,400	9,91	251,71€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	3,840	8,54	32,79€
	Pose mur papier courant avec raccor	M2	48,630	6,25	303,94€
	Papier lavab. camaïeu	RLX	49,000	10,37	508,13€
01-NIVEAU 01	AP 27	CHAMBRE 01			3 124,16€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	12,810	76,22	976,38€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	12,520	12,24	153,24€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	12,520	9,91	124,07€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	32,710	10,06	329,06€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,560	8,54	21,86€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 27	CHAMBRE 02			2 926,24€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	11,210	76,22	854,43€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	10,920	12,24	133,66€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	10,800	9,91	107,03€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	29,070	10,06	292,44€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,240	8,54	19,13€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 27	CUISINE			2 818,47€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PC 2x20 A+T sous tube encastré	U	1,000	56,42	56,42€
	PC 2x32 A+T sous tube encastré	U	1,000	75,80	75,80€
CARRE	Grés emailé pose collée, 20/20	M2	6,620	50,92	337,09€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	12,090	21,06	254,62€
	Faïence couleur 20/20	M2	1,920	45,96	88,24€
PLOMB	120/60 2 cuves et 1 égouttoir	U	1,000	196,86	196,86€
	Meuble sous évier 120/60 3 portes	U	1,000	165,90	165,90€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	7,810	8,38	65,45€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	28,980	9,60	278,21€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 27	DEGAGEMENT			1 961,34€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	11,730	76,22	894,06€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	1,000	39,58	39,58€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	8,220	44,97	369,65€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	7,980	9,91	79,08€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	30,790	10,06	309,75€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,350	8,54	20,07€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
01-NIVEAU 01	AP 27	ENTREE			1 234,24€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	1,000	25,07	25,07€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	1,000	44,97	44,97€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	5,240	76,22	399,39€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	5,860	44,97	263,52€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	5,360	9,91	53,12€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	15,580	10,06	156,73€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	1,050	8,54	8,97€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	1,290	12,50	16,13€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
01-NIVEAU 01	AP 27	RGT			1 832,57€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	2,000	46,65	93,30€
	Serrure à larder, bec de cane	U	2,000	6,71	13,42€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	2,000	67,84	135,68€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	10,180	76,22	775,92€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	2,000	74,13	148,26€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
SOLSO	Linoléum de 4 mm d'épaisseur	M2	4,430	44,97	199,22€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	4,430	9,91	43,90€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	26,190	10,06	263,47€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	2,030	8,54	17,34€
	Peinture sur porte Glycéro	M2	10,380	10,37	107,64€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
01-NIVEAU 01	AP 27	SDB			2 670,63€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	4,850	66,77	323,83€
	Plinthe droite grés emailé de 0,10	ML	9,450	21,06	199,02€
	Faïence couleur 20/20	M2	4,680	45,96	215,09€
PLOMB	baignoire acrylique éco blanc 170/70	U	1,000	403,99	403,99€
	Vasque série confort blanche	U	2,000	350,00	700,00€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	6,040	8,38	50,62€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	19,310	9,60	185,38€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
01-NIVEAU 01	AP 27	SEJOUR - ATELIER			6 948,23€
MENEX	Porte fenêtre Bois exotique/aluminium 270/225	U	1,000	1 510,29	1 510,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 270/225	U	1,000	634,76	634,76€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 2 vantaux.	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec de cane	U	1,000	6,71	6,71€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 143	U	1,000	113,57	113,57€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	22,380	76,22	1 705,80€
	Parquet flottant à l'anglaise, chêne premier	M2	6,070	99,45	603,66€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	2,000	60,44	120,88€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	4,000	34,42	137,68€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
CARRE	Mosaïque en carreaux de 50/50	M2	7,770	90,71	704,82€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	36,010	9,91	356,86€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	4,480	8,54	38,26€
	Vernis boiserie, vernis glyc mat pistolet	M2	1,000	8,99	8,99€
	Pose mur papier courant avec raccor	M2	47,160	6,25	294,75€
	Papier lavab. camaïeu	RLX	55,000	10,37	570,35€
01-NIVEAU 01	AP 27	WC			1 062,79€
MENIN	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	1,000	46,65	46,65€
	Serrure à larder, bec à condamnation	U	1,000	2,93	2,93€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	1,000	67,84	67,84€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	1,350	66,77	90,14€
	Faïence couleur 20/20	M2	3,970	45,96	182,46€
PLOMB	Lave-mains série économique blanc	U	1,000	125,51	125,51€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	1,350	8,38	11,31€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	6,320	9,60	60,67€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	5,190	14,03	72,82€
01-NIVEAU 01	AP GARDIEN	LOGE GARDIEN			3 445,13€
MENIN	Huisserie acier rive droite banche 1vant	U	2,000	46,65	93,30€
	Huisserie alu rive droite cloison 1vant	U	2,000	46,65	93,30€
	Serrure à larder, bec de cane	U	2,000	6,71	13,42€
	Serrure à larder, cylindre, pêne do	U	2,000	25,07	50,14€
	Porte isoplane, âme alvéo., prépeinte 83	U	2,000	67,84	135,68€
	Porte ame pleine, prépeinte 93	U	2,000	44,97	89,94€
	Plinthe en sapin du Nord 10/60	ML	18,560	76,22	1 414,64€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	4,000	39,58	158,32€
ELFAI	Prise téléphone 8 plots	U	1,000	20,64	20,64€
	Prise TV simple	U	1,000	20,07	20,07€
SOLSO	Moquette velours bouclé classe U2s (uni)	M2	22,150	12,24	271,12€
PEINT	Peinture plafond, glycéro mate rouleau	M2	22,150	9,91	219,51€
	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	48,030	10,06	483,18€
	Peinture sur plinthes, glycéro satinée	M2	3,710	8,54	31,68€

CE	Article	U	Quantité	Prix Unit.	Montant
	Peinture sur porte Glycéro	M2	5,190	10,37	53,82€
	Peinture Menuiserie, laque brillante brosse	M2	10,280	14,03	144,23€
	Peinture sur Huisseries, laque brill brosse	M2	2,580	12,50	32,25€
	Vernis boiserie, vernis glycé mat pistolet	M2	5,090	8,99	45,76€
01-NIVEAU 01	AP GARDIEN	SANIT			1 282,76€
ELFOR	Points lumineux sous tube noyé au coulage	U	1,000	53,49	53,49€
	Prise 2x10/16 A+T sous tube noyé	U	1,000	34,42	34,42€
CARRE	Grés emailé Pose collé, 10/10 antidérapant	M2	2,780	66,77	185,62€
	Faïence couleur 20/20	M2	10,570	45,96	485,80€
PLOMB	Lave-mains série économique blanc	U	1,000	125,51	125,51€
	WC sur socle série économique blanc	U	1,000	314,55	314,55€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	2,720	8,38	22,79€
	Peinture mur, laque-glycéro brill rouleau	M2	6,310	9,60	60,58€
01-NIVEAU 01	Ensemble	Extérieur			1 071,37€
MENEX	Porte Fenêtre Bois exotique/aluminium 90/215	U	1,000	660,29	660,29€
	Volet roulant monobloc simple paroi 90/225	U	1,000	411,08	411,08€
01-NIVEAU 01	Ensemble	esc.			510,29€
ELFOR	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	1,000	60,44	60,44€
	Prise Commandée 2x10/16 A+T tube apparent	U	1,000	64,04	64,04€
PEINT	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	30,720	10,06	309,04€
	Peint sol, peinture anti-poussière	M2	8,990	8,54	76,77€
01-NIVEAU 01	PARTIES COMMUNES	HALL			5 717,28€
ELFOR	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	1,000	60,44	60,44€
	Prise commandée 2x10/16 A+T tube noyé	U	2,000	39,58	79,16€
CARRE	Granito en dalles de 25/25	M2	34,590	81,57	2 821,51€
	Plinthe Granito de 10 cm	ML	35,060	11,40	399,68€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	34,590	8,38	289,86€
	Peinture aspect marbré : MARMO (Sigma)	M2	38,730	53,36	2 066,63€
01-NIVEAU 01	PARTIES COMMUNES	LOCAL TECHNIQUE			1 779,07€
ELFOR	Points lumineux sous moulure plastique	U	1,000	74,13	74,13€
	Prise Commandée 2x10/16 A+T tube apparent	U	2,000	64,04	128,08€
CARRE	Grés naturel Pose scellée, 20/20	M2	12,220	67,84	829,00€
	Plinthe Grés droite de 0,10	ML	15,920	15,40	245,17€
PEINT	Peinture sur mur, glycéro satinée rouleau	M2	39,790	10,06	400,29€
	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	12,220	8,38	102,40€
01-NIVEAU 01	PARTIES COMMUNES	SAS			1 650,03€
ELFOR	PI va-et-vient sous tube noyé au coulage	U	1,000	60,44	60,44€
CARRE	Granito en dalles de 25/25	M2	9,390	81,57	765,94€
	Plinthe Granito de 10 cm	ML	10,630	11,40	121,18€
PEINT	Peinture plafond, laque-glycéro satinée roul	M2	9,390	8,38	78,69€
	Peinture aspect marbré : MARMO (Sigma)	M2	11,690	53,36	623,78€
					174 367,40€